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”Kaatopaikat vaarassa!" – Ympäristöaiheinen valokuvauskilpailu nuorille 

Suomen Ympäristökasvatuksen Seura ry (Sykse) järjestää valokuvauskilpailun nuorille yhteistyössä Nokian 

kanssa. Kilpailun teemana on kestävä elämäntapa ja kestävä kulutus.  

Kaatopaikat vaarassa ‐valokuvauskilpailussa etsitään kuvia kestävistä arjen valinnoista. Nuoria innostetaan 

hauskalla tavalla miettimään, miten heidän ympäristössään tai elämässään näkyy kestävä elämäntapa ja 

kestävä kuluttaminen. Samalla kilpailu antaa mahdollisuudet uusille oivalluksille siitä, miten vastuullisuus 

voisi näkyä myös omassa arjessa ja miten kestävää elämäntapaa voisi katsoa uudesta näkökulmasta. 

”Tämä kilpailu on uudenlainen ja hauska keino edistää ympäristökasvatusta. Kilpailun osallistujilta 

toivomme tuoreita näkökulmia ympäristöongelmien ratkaisemiseen,” vinkkaa Syksen puheenjohtaja Eeva‐

Maija Bergholm. 

Kilpailuaika on 15.8.2011–15.10.2011, ja kilpailuun voivat osallistua kaikki Suomessa asuvat 12–18 ‐vuotiaat. 

Voittaja julkistetaan tammikuussa 2012. 

Voittaja saa palkinnoksi Nokian kamerakännykän (arvo n. 400 euroa). Lisäksi seuraavat kolme parasta 

palkitaan valokuvausaiheisilla palkinnoilla. 

 

Lisätietoja: 

www.ymparistokasvatus.fi 

www.facebook.com/kaatopaikatvaarassa 

Outi Lundahl, yhteyskoordinaattori, email outi.lundahl @ ymparistokasvatus.fi, puh. 0400 598 404 

Aino Alasentie, Vihreä lippu ‐päällikkö, email aino.alasentie @ ymparistokasvatus.fi, puh. 0400 395 295 

 

Liitteenä kilpailun juliste, painokelpoinen versio löytyy kilpailun Internet‐sivuilta. 

 

Suomen Ympäristökasvatuksen Seura ry. 

Suomen Ympäristökasvatuksen Seura on Suomen ainoa ympäristökasvatuksen edistämiseen ja tukemiseen 

erikoistunut asiantuntijajärjestö, joka konkreettisesti edistää kestävää elämäntapaa. Teemme työtä sen 

puolesta, että Suomessa yhä laajenevalla joukolla kasvattajia on halua ja edellytyksiä välittää lapsille ja 

nuorille kestävän kehityksen mukaisia tietoja, taitoja ja asenteita. 


